
Zarządzenie Nr 1/2011 
 

Wójta Gminy Opatówek 
z dnia 05 stycznia 2011 r. 

 
w sprawie przeprowadzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich

w związku z upływem kadencji 
 

Na podstawie § 23 statutów Sołectw: Borów, Cienia Pierwsza, Cienia Druga, 
Cienia- Trzecia, Cienia Folwark, Chełmce, Janików, Kobierno, Dębe-Kolonia, 
Michałów Drugi, Józefów, Nędzerzew, Tłokinia Nowa, Opatówek, Porwity, 
Rożdżały, Sierzchów, Szulec, Szałe, Tłokinia Kościelna, Tłokinia Mała, Tłokinia
Wielka, Warszew, Zduny - stanowiących załącznik do uchwały Nr 41/90 Rady 
Gminy w Opatówku z dnia 14 grudnia 1990 roku w sprawie zatwierdzenia 
statutów sołectw, § 20 Statutu Sołectwa Rajsko, stanowiącego załącznik 
do uchwały Nr 167/97 Rady Gminy Opatówek z dnia 25 lipca 1997 roku            
w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Rajsko, § 19 ust. 1 i 2 Statutu Sołectwa 
Wsi Trojanów, stanowiącego załącznik nr 2 do uchwały Nr 29/03 Rady Gminy 
Opatówek z dnia 12 marca 2003 r. w sprawie utworzenia Sołectwa Wsi Trojanów       
( Dz. Urz. Woj. Wlkp z 2003 r.  Nr 133, poz. 2491) oraz § 19 ust. 1 i 2 Statutu 
Sołectwa Wsi Zawady, stanowiącego załącznik nr 2 do uchwały Nr 30/03 Rady 
Gminy Opatówek z dnia 12 marca 2003 r. w sprawie utworzenia Sołectwa Wsi 
Zawady ( Dz. Urz. Woj. Wlkp z 2003 r. Nr 133, poz. 2492), w związku z § 11 ust. 2 
uchwały Nr 56/03 Rady Gminy Opatówek z dnia 2 lipca 2003 r. w sprawie 
Statutu Gminy Opatówek ( Dz. Urz. Woj. Wlkp  z 2003 r. Nr 138, poz. 2596           
ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Przeprowadzić wybory sołtysów i rad sołeckich w sołectwach Gminy 
Opatówek zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia. 
 
§ 2. Przewodniczenie wyborczym zebraniom wiejskim powierzam radnym Rady 
Gminy Opatówek. 
 
§ 3. Wyborcze zebrania wiejskie odbędą się według harmonogramu, stanowiącego
załącznik nr 2 do zarządzenia. 
 
§ 4. 1. Ewentualna zmiana harmonogramu wyborczych zebrań wiejskich              
( załącznik nr 2) nie wymaga zmiany niniejszego zarządzenia. 
 
2. W przypadku wprowadzenia zmian w harmonogramie, o którym mowa             
w ust. 1, strony zainteresowane zostaną niezwłocznie powiadomione.  
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Rozdzielnik: 
1/ Sołtysi Sołectw Gminy Opatówek 
2/ Rada Sołecka sołectwa Cienia Pierwsza 
2/ Radni Rady Gminy Opatówek 
3/ Rejestr zarządzeń
4/  a / a 

 
Wójt 

/-/ Sebastian Wardęcki 



Załącznik nr 1  
do Zarządzenia  Nr 1/2011 
z dnia 05 stycznia 2011 r. 

 
WYKAZ SOŁECTW 

- teren działania sołectwa 
 

1. BORÓW - wsie: Borów i Zmyślanka

2. CIENIA PIERWSZA -wieś Cienia Pierwsza 

3. CIENIA DRUGA- wsie: Cienia Druga, Bogumiłów

4. CIENIA TRZECIA - wieś Cienia Trzecia 

5. CIENIA- FOLWARK- wsie: Cienia - Folwark, Michałów Czwarty 

6. CHEŁMCE -wieś Chełmce

7. JANIKÓW - wieś Janików 

8. JÓZEFÓW - wieś Józefów 

9. KOBIERNO- wieś Kobierno 

10. DĘBE - KOLONIA - wieś Dębe - Kolonia 

11. MICHAŁÓW DRUGI - wsie: Michałów Drugi, Michałów Pierwszy

12. MICHAŁÓW TRZECI - wieś Michałów Trzeci 

13. NĘDZERZEW - wieś Nędzerzew 

14. OPATÓWEK- wieś Opatówek 

15. PORTWITY -  wieś Porwity 

16. RAJSKO- wieś Rajsko 

17. ROŻDŻAŁY- wsie:  Rożdżały, Frankowizna, Słoneczna 

18. SIERZCHÓW- wieś Sierzchów 

19. SZULEC - wieś Szulec 

20. SZAŁE - wieś Szałe

21. TŁOKINIA KOŚCIELNA- wieś Tłokinia Kościelna 

22. TŁOKINIA MAŁA- wieś Tłokinia Mała

23. TŁOKINIA NOWA - wieś Tłokinia Nowa 

24. TŁOKINIA WIELKA - wieś Tłokinia Wielka 

25. TROJANÓW- wieś Trojanów 

26. WARSZEW - wsie:  Warszew, Modła

27. ZAWADY -  wieś Zawady 

28. ZDUNY - wieś Zduny

Wójt 
/-/ Sebastian Wardęcki 

 



Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Nr 1/2011 
z dnia 05 stycznia 2011 r. 

HARMONOGRAM 
wyborczych zebrań wiejskich 

 
Lp. Sołectwo Miejsce: 

remiza/mieszkanie 
sołtysa/inne 

Dzień/
2011 r. 

Godzina: 
pierwszy termin/ 
drugi termin 

Przewodniczący zebrania- radny 
Rady Gminy Opatówek 

( nazwisko,  imię)
1. Borów OSP Borów 17.01. 18 00/1830 Gonera Ryszard 

2. Cienia 
Pierwsza 

OSP Cienia Pierwsza 18.01. 1800/1830 Kłysz Jarosław 

3. Cienia Druga OSP Cienia Druga 17.01. 1800/1830 Kłysz Jarosław 

4. Cienia Trzecia Cienia Trzecia 10 A 28.01. 1800/1830 Kłysz Jarosław 

5. Cienia- Folwark Michałów Czwarty 10 17.01. 1800/1830 Jaśkiewicz Dariusz 

6. Chełmce OSP Chełmce 17.01. 1800/1830 Juszczak Piotr 

7. Janików Janików 8 17.01. 1800/1830 Kołaciński Paweł

8. Józefów sala konferencyjna        
w Przedsiębiorstwie         
p. Gila w Józefowie  

19.01. 1800/1830 Gonera Ryszard 

9. Kobierno OSP Kobierno 28.01. 1800 /1830 Szlenkier Marek 

10. Dębe -Kolonia OSP Dębe -Kolonia 18.01. 1800/ 1830 Szlenkier Marek 

11. Michałów Drugi OSP Michałów Drugi 18.01. 1800/1830 Jaśkiewicz Dariusz 

12. Michałów 
Trzeci 

Michałów Trzeci 5 29.01. 1800/1830 Jaśkiewicz Dariusz 

13. Nędzerzew Nędzerzew 2 17.01. 1800/1830 Borwik Andrzej 

14. Tłokinia Nowa Tłokinia Nowa 14 17.01. 1800/1830 Pokojowy Wojciech 

15. Opatówek OSP Opatówek 17.01. 1800/1830 Bąkowski Paweł

16. Porwity OSP Porwity 18.01. 1800/1830 Juszczak Piotr 

17. Rajsko OSP Rajsko 18.01. 1800/1830 Kołaciński Paweł

18. Rożdżały Rożdżały 7 19.01. 1800/1830 Szlenkier Marek 

19. Sierzchów OSP Sierzchów 19.01. 1800/1830 Kołaciński Paweł

20. Szulec Szulec 22 18.01. 1800/1830 Gonera Ryszard 

21. Szałe OSP Szałe 17.01. 1800/1830 Bielewicz Elżbieta 

22. Tłokinia 
Kościelna 

sala "organistówki" 
Tłokinia Kościelna 

18.01. 1800/1830 Borwik Andrzej 

23. Tłokinia Mała Tłokinia Mała 2 17.01. 1800/1830 Jakóbczak Damian 

24. Tłokinia Wielka OSP Tłokinia Wielka 18.01. 1800/1830 Jakóbczak Damian 

25. Trojanów OSP Trojanów 18.01. 1800/1830 Bielewicz Elżbieta 

26. Warszew Warszew 14 18.01. 1800/1830 Małoburski Mariusz 

27. Zawady  Zawady 5 17.01. 1800/1830 Wolf Marek 

28. Zduny  OSP Zduny 18.01. 1800/1830 Wolf Marek 

Wójt 
/-/ Sebastian Wardęcki 


